
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA
“Amazônia: Patrimônio dos brasileiros”

DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Resultado de Licitação - DCL/DCL-DI/DPG
 

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 90002/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 000893/2024

O Agente de Contratação/Pregoeiro da DPE/RR,  torna público o resultado do pregão supracitado, cujo objeto é a
Contratação  de  Agente  de  Integração  de  Estágio,  pessoa jurídica especializada na prestação de serviços de recrutamento,
seleção, treinamento e   acompanhamento de estudantes   para atuarem como estagiários no âmbito da Defensoria Pública do
Estado de Roraima, com atuação na Defensoria Pública da Capital e do Interior, nos termos da tabela abaixo, conforme condições
e exigências estabelecidas no Edital:

 

Empresa Vencedora Valor Total  (R$)

UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARÉ - UPA
CNPJ: 05.342.580/0001-19

item: único
R$ R$ 23.040,00

Valor Total do Item em R$: 23.040,00 (Vinte e três mil e quarenta reais) 

 
 

 
 

 
Demais informações encontram-se disponível nos autos do processo supracitado.  

 
EDINARDO BEZERRA DA COSTA FILHO

Agente de Contratação/Pregoeiro - DPE/RR
 

Em 26 de julho de 2024.

Documento assinado eletronicamente por EDINARDO BEZERRA DA COSTA FILHO, Agente de Contratação, em 26/07/2024,
às 11:30, conforme horário oficial de Boa Vista/RR, com fundamento no art. 6°, § 1° do Decreto n° 8.539, de 8 de outubro de 2015, e
Portarias DPG nº 877, de 1° de setembro de 2017 e nº 1251, de 15 de dezembro de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.rr.def.br/autenticidade, informando o código verificador
0595923 e o código CRC 79E19391.

000893/2024 0595923v2

Boletim Interno DPE/RR em 29/07/2024

05/02/2026, 10:39 SEI/DPE-RR - 0595923 - Resultado de Licitação

https://sei.rr.def.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=620605&infra_sistema=… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.defensoria.rr.def.br/phocadownload/documentos_sei/portaria_dpg_n877de_01_de_setembro_de_2017.pdf
http://www.defensoria.rr.def.br/sei/documentos?download=3780:portaria-dpg-n%C2%BA-1251
http://sei.rr.def.br/autenticidade

